
                                                                                                         Oświęcim dn. 04 stycznia 2022 r. 

 

SPRAWOZDANIE 

 

z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Oświęcimiu za rok 2021 r. 

               Na podstawie par. 49 ust. 6 Statutu Powiatu Oświęcimskiego, Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie 

Powiatu sprawozdanie z wyników kontroli zleconych przez Radę Powiatu i z realizacji rocznego planu kontroli 

na rok 2021. 

               Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 obejmował następujące zagadnienia: 

1. Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2020 i przygotowanie wniosku absolutoryjnego. 

2. Ocena zmian budżetu podejmowanych przez Zarząd Powiatu w roku 2021. 

3. Kontrola w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego  

w Oświęcimiu w zakresie wpływów z udostępniania materiałów i informacji z zasobu geodezyjnego 

oraz finansowania zadao związanych z zasobem geodezyjnym. 

4. Kontrola w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu w zakresie realizacji wykonania środków 

otrzymanych w ramach tarczy antykryzysowej na pomoc przedsiębiorcom i pracodawcom 

rekompensujące negatywne skutki COVID-19. 

5. Kontrola w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu w zakresie realizacji wydatków  

ze środków Paostwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych obejmujących 

rehabilitację społeczną. 

             Komisja Rewizyjna zrealizowała powyższy plan kontroli w całości. W wyniku czynności kontrolnych 

przeprowadzonych przez poszczególne Zespoły Kontrolne w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, nie ujawniono nieprawidłowości i w 

związku z tym nie sformułowano wniosków pokontrolnych ani zaleceo.  

W toku kontroli Powiatowego Urzędu Pracy Zespół Kontrolny nie zgłosił istotnych uwag dotyczących realizacji 

wykonania środków otrzymanych w ramach tarczy antykryzysowej na nałożone ustawą zadania, ale 

zawnioskował o przeprowadzenie przez Zarząd Powiatu oceny prawidłowości wydatkowania środków na 

wynagrodzenie pracowników realizujących zadania nadane tą ustawą pod kątem prawidłowości zlecenia, 

dokumentowania oraz rozliczania pracy pracowników w godzinach nadliczbowych.  
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